
令和 2 年 4 月吉日 

 

 

オーナー様各位 

 

株式会社リードワン 

〒460-0013 

名古屋市中区上前津２丁目 13-19 

アーク上前津ビル２階 

 TEL. 052-350-5750 

FAX. 052-350-5503 

 

 

リード塾セミナー当面中止のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者および関係者の皆さまの健康・安全面

を第一に考慮した結果、当社にて開催を予定しておりましたリード塾を含む全てのセミナ

ーを中止とさせていただきます。 

 

セミナーにお申し込みをいただいておりました皆さまに、深くお詫びを申し上げます。 

今後のセミナーなどの再開については、当社ホームページでお知らせしてまいります。 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。 

 

お問合せ先：052-350-5750（担当 服部） 


